Администрация Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.06.2023 № П-23/ЧРНОМС-56

О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2019 № 137 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Чернолучинском городском поселении»
 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 15.07.2022 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2019 № 137 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Чернолучинском городском поселении»:
1.1. Приложение № 1 Схема существующих и планируемых к созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернолучинского городского поселения изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 Реестр существующих и планируемых к созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Чернолучинского городского поселения изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Чернолучинского городского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив